
242  START Romagna - bacino FC - inv. 24/25 (agg. 7/1/25)

Linea 136
Castiglione di Ravenna à Mensa Matellica à Forlì

◆ SI EFFETTUA NEI GIORNI DI SCUOLA ◆
• FERIALE

Zona Località § §,S §,@
795 Castiglione di Ravenna 06:49 13:11 15:11
708 Mensa Matellica 06:55 13:17 15:17
870 S. Pietro in Guardiano 07:01 13:23 15:23
870 S. Maria Nuova 07:06 13:28 15:28
870 Bivio Panighina 07:10 13:32 15:32
870 Forlimpopoli (Magistrali) 07:13 13:36 15:36
870 Forlimpopoli 07:15 13:37 15:37
860 Ronco 07:20 13:42 15:42
860 Forlì (ENAIP) 07:35 | |
860 Centro Studi (Moro) 07:42 | |
860 Forlì (Libertà-Scuole) 07:48 13:49 15:49
860 Forlì Punto Bus 07:50 13:52 15:52
§ = solo nei gg. di Scuola @ = non si effettua il Sabato S = si effettua il Sabato

Tutti gli orari e i percorsi 
sul tuo smartphone
All schedules and routes
on your smartphone



START Romagna - bacino FC - inv. 24/25 (agg. 7/1/25)  243

Linea 136
Forlì à Mensa Matellica à Castiglione di Ravenna

◆ SI EFFETTUA NEI GIORNI DI SCUOLA ◆
• FERIALE

Zona Località § §,1 §,@
860 Centro Studi (Moro) 13:15

860 Forlì Punto Bus 12:30 13:30 14:30
860 Forlì (Libertà-Scuole) 12:31 13:31 14:31
860 Ronco 12:40 13:40 14:40
870 Forlimpopoli 12:45 13:45 14:45
870 Forlimpopoli (Magistrali) 12:46 13:46 14:46
870 Bivio Panighina 12:49 13:49 14:49
870 S. Maria Nuova 12:54 13:54 14:54
870 S. Pietro in Guardiano 12:59 13:59 14:59
708 Mensa Matellica 13:05 14:05 15:05
795 Castiglione di Ravenna 13:11 14:11 15:11
§ = solo nei gg. di Scuola @ = non si effettua il Sabato 1 = da Centro Studi a Forlì Punto Bus come L.126

Con il tuo biglietto
dai valore al servizio!

REGOLE PER IL TRASPORTO PASSEGGINI
I passeggini sono ammessi a bordo bus
solo se ripiegati.

Il trasporto del passeggino aperto (non ripiegato) avviene in ogni 
caso sotto la piena responsabilità dell’adulto accompagnatore.


